

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی؛

بهره برداری از ۴۸ طرح کشاورزی در فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز بهره برداری ۴۸ طرح عمرانی و اشتغالزای کشاورزی در طول هفته جهاد کشاورزی در این استان خبر داد و گفت: این طرح ها با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۸۶۱ میلیارد ریالی احداث و راه اندازی شده اند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مجتبی دهقان پور ضمن تبریک فرا رسیدن هفته جهاد کشاورزی و سالروز فرمان تاریخی حضرت امام (ره) برای تشکیل جهاد سازندگی در ۲۷ خرداد ۱۳۵۸ تصریح کرد: سه طرح احداث سردخانه نگهداری مواد غذایی و کانال های آبیاری نیز در این ایام کلنگ زنی می شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه طرح های اشتغالزای قابل افتتاح بخش کشاورزی شامل ۲۵ طرح با اشتغالزایی ۲۱۲ نفر می شود، اظهار کرد: مجموع سرمایه گذاری های انجام شده برای این طرح ها ۱۷۶۴ میلیارد ریال است.

به گفته وی؛ طرح بز پر تولید شیری سانن و آلپاین، پرورش بوقلمون گوشتی، پروار بندی بره، مرغ گوشتی، گلخانه تولید سبزی و صیفی، گلخانه گل و گیاهان زینتی، بسته بندی انواع سبزیجات و صیفی جات خشک، بسته بندی خشکبار و کشمش و انواع خوراک آماده دام بر پایه بقایای کشاورزی از جمله عناوین طرح های اشتغالزاست.

او افزود: طرح تولید انواع قهوه فوری، انبار محصولات کشاورزی، بسته بندی میوه خشک، تولید انواع شور و ترشیجات کنسروی، انواع نوشیدنی های میوه ای، انواع مربها، بسته بندی میوه و سردخانه، انواع فراورده بر پایه خرما و طرح های آبیاری نوین از دیگر عناوین طرح های اشتغالزا به شمار می آید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تعداد طرح های عمرانی قابل افتتاح را ۲۳ پروژه عنوان کرد که با مجموع سرمایه گذاری ۹۷ میلیارد ریالی موجب تثبیت اشتغال ۷۱۸ نفر و بهره مندی ۱۱۵۰ خانوار خواهد شد.

دهقان پور با بیان اینکه طرح های عمرانی در حوزه امور عشایر، شیلات، عملیات زیر بنایی آب و خاک و سامانه های نوین آبیاری هستند، اضافه کرد: احداث طرح تغذیه مصنوعی، احیا و مرمت قنوات، مرمت، بازسازی و لایروبی کانال های آبرسانی و احداث جاده بین مزارع از جمله طرح های عمرانی آماده بهره برداری است.

وی با بیان اینکه بهره برداران و ذی نفعان حدود ۱۶ شهرستان از اثرات مثبت و سازنده این طرح های جدید برخوردار خواهند شد، گفت: این شهرستان ها شامل آباد، اقلید، استهبان، بختگان، بوانات، پاسارگاد، ممسنی، مرودشت، جهرم، سپیدان، خرم بید، شیراز زرین دشت، سرچهان و فسا می شود. او با تاکید بر اینکه جذب سرمایه گذار، تسهیل فضای کسب و کار، فراهم نمودن زیر ساخت ها و پیگیری امورات مربوط به کسب و کار از جمله اولویت های سازمان جهاد کشاورزی استان فارس است، افزود: امیدواریم در سالی که مزین به شعار "مهار تورم و رشد تولید است" بتوانیم اقدامات در خور و شایسته کشاورزان و مردم سخت کوش استان فارس به انجام برسانیم.

همه ساله به مناسبت روز تشکیل جهاد سازندگی به فرمان بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام (ره) بیست و یکم تا بیست و هفتم خرداد ماه، هفته جهاد کشاورزی گرامی داشته می شود. این گرامیداشت همواره فرصت مناسب برای بیان خدمات و اقدامات وزارت جهاد کشاورزی است و امید است با برنامه ریزی مدون و پر باری که نهایت تلاش و همت بالای مسئولین امر است، بتوان شکوه و عظمت و دستاوردهای بزرگ بخش کشاورزی را به نحوه شایسته تبیین نماییم.